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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin 27. Dönem 2. Yasama Yılı’nın ilk grup toplantısında konuştu. Bahçeli’nin konuşmasından satır başları şöye:

FIRSATÇILARI BELİRLEYİN: 
fırsatçıları teker teker belirlemelidir. Stokçuluk yapanları, bankasındaki parası kadar yerli olup yabancı ülkelere sermaye kaçıranları mutlaka bulmalı, mutlaka bu karanlık niyetlileri deşifre etmelidir. Nedir
bu içimizdeki haşeratlardan çektiklerimiz?

TRUMP’IN EKOSE SİYASETİ: 
hevesi kursağında kalacak, beyhude provokasyonları Amerikan halkı tarafından mahkum edilecektir. Zulümle abat olanın akıbeti her zaman berbat olacaktır.

ALMANYA VE FETÖ:
haşhaşilerle Avrupa düzleminde nasıl mücadele edilecektir? Almanya Başbakanı nasıl bir delil istiyor? Hainin delili mi olur? Teröristin belgesi mi araştırılır? Terör örgütlerine sabıka kaydı mı sorulur?
Hain haindir, terörist teröristtir, imhaları ve cezalandırılmaları da vaciptir, haktır, hukukun bizatihi ifa ve ifadesidir.

DENİZE DÜŞMEMİŞ:
FETÖ’ye ilgi ve hassasiyetini nasıl yorumlayacağız? Bunu müttefiklik ilişkilerine nasıl sığdıracağız? Bir Alman atasözü der ki, ‘Ağaçlar gökyüzünde yetişmez’. FETÖ konusunda delil istemek,
gökyüzünde ağaç dikmeye yeltenmektir, bununla da yetinmeyip dikmediğini yetiştirmeye heves etmektir. Almanya, Türkiye’nin egemenlik haklarına saygı duyuyorsa, FETÖ’yü terör örgütü olarak, hem
de PKK’dan daha beter bir cani örgüt olarak tanımalı, ülkesindeki FETÖ’cüleri iade etmelidir.

CAN DÜNDAR ÇIKIŞI:
ajan dedi ki; ‘Demokrasisi olmayana top bile verilmez’. Kendisine ne verildi bilmiyoruz, ama bize ne verilmesi gerektiğini, verilince ne yapacağımızı gayet iyi biliyoruz.

‘İttifakı tahribe yeltenen bedbahtları dikkate almayacağız’

“Parti olarak belediye başkanlarımızı merkez yoklamasıyla belirleyeceğiz. Ve de İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı dışında her yerde, her seçim çevresinde, her büyükşehir, il, ilçe ve beldede
adaylarımızı çıkararak Mahalli İdareler Seçimleri’ne katılacağız. Biz Cumhur İttifakı’na bağlıyız. Gevezelik yapan, hazımsızlık gösteren, alttan alta ittifakı tahribe yeltenen kibir yuvalarını, yoğurdum ekşi,
peynirim küflü demeyen bedbahtları dikkate ve ciddiye almayacağız. İşimize bakacağız, önümüzdeki gündemlere kilitleneceğiz. Eğer sabrımızı taşırırlarsa, bize tepeden bakıp asap bozucu imalarına,
edep dışı ifadelerine devam ederlerse unutmasınlar ki, biz de gafile söylenecek ne söz biter, ne de tepki diner. Cumhur İttifakı cumhuriyetin bekçisi, Türk milletinin ümididir. Üstelik beka, güvenlik ve
istikrar temeline dayanmaktadır. Siyasetimizi müzmin ve mihnet içinde olduğunu sananların, partimizi muavenete muhtaç değerlendirenlerin aklına şaşar, kendi ayaklarına kurşun sıkmamalarını tavsiye
ederim.”
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